

707 268

Ambato, 26 de septiembre del 2019

De mis consideraciones

Por medio del presente. Tengo el agrado de comunicarle a Usted que la Junta Universal de Socios, celebrada el jueves 26 de septiembre de 2019, ha decidido elegirle para que desempeñe el cargo de PRESIDENTE de la CONSULTORA BARRIONUEVO VILLACIS MOLINA QSM CIA. LTDA, por un periodo estatutario de dos años, para que cumpla con las funciones señaladas en el Estatuto Social de la Compañía.

La CONSULTORA BARRIONUEVO VILLACIS MOLINA QSM CIA. LTDA, se constituyó mediante escritura pública celebrada el 28 de enero del 2016, otorgada ante la Notaria Quinta e inscrita en el Registro Mercantil de Ambato el 15 de marzo de 2016.bajo el número de inscripción N° 92 y numero de repertorio 1808.

Atentamente

GRÁCE SILVANA VILLACIS MAYORGA

CC. 1803736006

GERENTE DE LA CONSULTORA BARRIONUEVO VILLACIS MOLINA QSM

CIA. LTDA

Yo, Enrique Gonzalo Barrionuevo Miranda, de nacionalidad ecuatoriana, acepto el nombramiento de PRESIDENTE DE LA CONSULTORA BARRIONUEVO VILLACIS MOLINA QSM CIA. LTDA, Ambato 26 de septiembre del 2019

ENRIQUE GONZALO BARRIONUEVO MIRANDA

CC. 1803737434